
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/22

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována




Zaslechlo to nečesané jablko:

„Planá chlouba tvá, limone na moři!

Blaze, jako mně dnes, není žádnému!“


Zaslechla to nekosená lučina:

„Nic se nechlub, nečesané jablko!

Blaze, jako mně dnes, není žádnému!“


Zaslechla to nesečená pšenice:

„Nic se nechlub, nekosená lučino!

Blaze, jako mně dnes, není žádnému!“


Zaslechla to nelíbaná panenka:

„Nic se nechlub, nesečená pšenice!

Blaze, jako mně dnes, není žádnému!“


Zaslechnul to nesnoubený mládenec:

„Planá všecka chlouba vaše, ničemná!

Blaze, jako mně dnes, není žádnému!

Tebe, limone, já budu trhati,

tebe, jabko nečesané, česati,

tebe, louko nekosená, kositi,

tebe, pšence nesekaná, sekati,

tebe, panno nelíbaná, líbati!“







Výklad znamení.


Přání svá, duše, zasázej,

k sadu pak pilně docházej;

žlutý-li vzejde měsíček,

tož mne, má milá, oplakej;


















Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Kapper,_Siegfried_-_Zpěvy_lidu_srbského_1.pdf/22&oldid=131869“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 18. 8. 2016 v 07:15
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	



				 Stránka byla naposledy editována 18. 8. 2016 v 07:15.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








